
Fitues ne Masterin e Shkencave Perkthim teknik-letrar dhe interpretim 

 

 

Nr Emer Atesia Mbiemer ditelindja Vendlindja Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 
4/3 
vjecar 

Institucioni 
qe e ka 
leshuar 

1 GENTJANA FERDI LEKA 09.10.1996 TIRANË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

2 Mefa Shpetim Plaku 15.05.1996 Tapi,Kuçovë 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

3 VOLTISA MUSTAFA OMERI 16.12.1996 TIRANË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

4 JORGEN ARBEN DUKA 07.04.1997 TIRANË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

5 DORINA PJETËR MARKU 09.02.1997 FANË, MIRDITË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

6 WENDI GËZIM KASA 20.06.1997 TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 



7 ERESTINA SOKOL PJETËRGJOKAJ 23.07.1996 BAJRAM CURRI,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

8 XHESJANA IDRIZ TRESA 02.12.1996 TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

9 RAHELA ARDIAN METANI 22.09.1993 TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

10 XHENSIL ALEKS MUSABELLIU 05.11.1996 LUSHNJË, ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

11 DENISA SHPËTIM MEHMETI 25.10.1996 DELVINË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

12 JONA ARJAN HALIMI 05.06.1995 KORÇË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

13 SAMANTA RAMIZ CAKONI 11.02.1996 BURREL,MAT 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

14 KLAJDI SKËNDER SALLAKU 04.09.1997 TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 



15 SAJDE YMER ADEMI 14.04.1998 ZALL-BASTAR,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

16 AMBRA ARBEN KORRIKU 28.08.1995 TIRANË,ALB 
GJUHE 
TURKE 

GJUHË, 
LETËRSI DHE 
QYTETËRIM 
TURK 

3-
VJECAR FGJH 

 

 

Fituesit e Masterit të Shkencave në Gjuhe dhe Komunikim nderkulturor dhe turistik 

 

 

Nr Emer Atesia Mbiemer ditelindja vendlindja Dega Tipi I diplomes  

Sistemi 
3/4-
vjecar 

Institucioni 
qe e ka 
leshuar 

1 DESARA DASHAMIR LIKA 22.10.1997 KAMËZ, TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

2 ERIOLA ÇLIRIM DYBELI 20.05.1997 BALDUSHK, TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

3 SARA MERSIM TOÇI 03.03.1997 BURREL,MAT 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

4 ERANDA SAHIT TOBLI 03.07.1997 METALIAJ,HAS 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 



5 NAZIME ROMEO AGOLLI 11.12.1996 KORÇE 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

6 ELDA ISA XHEKALIU 19.06.1997 LAÇ,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

7 KLAUDIA AHMET CARA 16.11.1996 SHKODËR,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

8 ORNELA ILIR LITA 18.02.1997 BURIZANE,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

9 AMANDA XHELADIN VOKRRI 22.10.1995 KURBNESH,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

10 ANDUENA HYTBI MEDOLLI 31.01.1997 DURRËS,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

11 RIGERT NAZMI BULKU 17.06.1997 TIRANË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 



12 ERALDA JEMIN IBRALIU 02.06.1997 TIRANË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

13 STELINA GËZIM DEMIRAJ 12.03.1997 KORÇË,ALB 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

14 MARIGIENA HASENI MUÇA 05.05.1997 DUKAJ,TEPELENË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

15 IVONA BARDHUL DURRO 05.05.1995 PËRMET 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

16 GERALDA GENC VOKRRI 14.12.1994 KURBNESH,MIRDITË 
GJUHE 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

3-
VJECAR FGJH 

 


